....f  lj ，ιu ‘ u    ;,...吁，r m    r f'l r、	匾。003

附件

山西省柴油货车和散装物料运输车 污染治理联合执法专项行动领导组联合 办公室公告

为 深入贯彻 习近平 总 书 记关 于生 态文明建设的 重要思想和 党 的十九大精神，坚持以 人民 为 中心 的求展 思想，根据《 中共 山西省 委 、山西省人民政 府 关 于合面加强 生 态环 境保护坚 决打好污是 防 治攻坚战的 实施 意 见》〈 晋 发 （2018〕23 号〉《 山西省人 民政 府 关 于
印发山百省打赢 蓝天保卫战 三 年行 动 计 划的通知 X晋政来 C2018J 30 号〉有关 要求 和全省 生 态环境保 护大合 统 卢部署，我 省将集 中 开展柴油货车和散装物 料运输车污染治理联合执法专项行 动．通
过集 中治理，进一步提 升柴 油货车 污染物排 放达标 率，减少 散装 物 料运输卒抛 洒 杨 尘污 纯．引导 散装物料集装箱运 输或硕 嘴问运输 ， 控制 输入他交通污染，促进绿 色交迫健康发展，有效降低空 气污染 物浓度 ，改善城市环境空 气质量，实 现国东和省提出 的柴 油货车和 散装物料运输车污染治理 阶段性目标，推动 常 态 化 、长效化治理 ， 为 打好污 策防治攻 坚 战 、打赢 蓝天保卫 战提供 有 力 支撑．现就 布 关事项公告如下 z
一 、2018 年 8 月 15  日军 2018 年 12 月 31 目，在全省范圈 集中
开展 柴油货车和散装物 剿，运输车污纯治理联合执 法专项行 动 。

v	L£LZL6臼臼o  m.pnMa叫fiuoz   a:so  a  自6   BLOG

II.I 0004

二 、企窗 实施 城 市 过境 车 辆优 化 通行 措 施 ．从 2018 年 8 月
15 目零 时起 ，全省所有 设区市城区 实施城 市过槐 车辆优化通行措
施，8 月底 J!.各优化通行条 件的 县城 实施过境 车辆优 化通行措施 ． 三 、集中开展柴油货车排放达标治理．严格在用 柴泊货牢排放检
暗，加强柴 油货车销售 、注册、帘场准入监督管理 ，开展柴 油货车 排放 联合执法 ，从严查处不合格油品和车用尿素，坚决取缔黑加油站点 。 四、集 中开展公路抛洒 扬 尘 治理 。加 强散装 物料 源 头提载 治
理，如大抛洒揭 尘污荣整治力 度，强化 城 市过境公路养护 管 理 ． 五 、专项行动在省联合执法 专项行 动领导组 统一领 导下，由市
县人民 政府具体组 织 实 施 ，各 级 交 通 、公安 、环保 等 部 门按照职 武 开展联合执法 ．
希望各运输企业 、经 营户 、牢 主 、驾驶员积极参与 、支持配合 专 项行动，及时 向所 在地政 府 了 解相 关 政 策，主 动 开展交 通污 染 治 理 ，为 改 善 生 态环境 、建设美 丽山西做 出应 有的 贡献．
省联合执 法专项行 动 领导组 戒严 公室设在省 交通运输厅 ． 交通运输监督服务 热线 z 12328
公安交警监督服务热线 z 96122
环境保护监督服务热线 E  12369
真诚玫迎广 大人民群众监督 ．

山西省柴地 货车和散装 物料运输车污染治理 联合执法 专项行动领导组联合办公室
 (
．
) (
，
)2018 年 8 月 8 日
 (
F
e
d a
’
i
l
－
d
、
－
M
) (
二
i
－
时
、
1
叫

川
J
i
t
、
ι

v
) (
同

四

F
γ
司

「

u
；
－
F
L
〈
4

』

二
) (
『
J
) (
‘
) (
F
) (
！
) (
．
I
) (
J
) (
且
) (
，
·
) (
．
) (
厅

『
甲
叫
‘
、

d
叫
、
J

ι
J
U
t

·
l
，
w
－
，
？
－
u
川
L
d

A
A
) (
周
) (
I
t
) (
1
) (
d
) (
m
I
－
e
p
l

i
h
J
d
·
·
h
－
‘
·
) (
民
’

F
’
) (
·
) (
，
·
－
) (
；
i
d
·
－
d
n
a
‘
m
) (
．
) (
，
w
) (
；
) (
l
) (
·
) (
ι
) (
～
) (
i
－
) (
·
) (
a
·
) (
H
叫 川
) (
E
i
) (
e
) (
、
) (
－
) (
·
) (
；
二
) (
、
J
) (
－
－
·
·

R
i
b
－
a
4
3

t
ρ
·
4

Z
I
·

M
A
·
H
i
」
) (
、
k
m
) (
；
A
) (
；
一
－
) (
：
) (
－
－
) (
·
) (
‘
) (
i

i
) (
←
) (
－

·
) (
a
) (
＋

E
) (
j
) (
：
) (
4

1
嗡
t
1
ι
) (
－
) (
”
2
) (
－
－
＼
－
u
i
) (
·
) (
－
) (
j
) (
H
－
－
) (
守
) (
，
) (
F
) (
一
) (
E
) (
．
)一 4  一	川

 (
♂
：
)g   YI	L£ LZ L6£96ZO   叫 ：＞nMSUOUOZ	so   a  自6   9LOZ
image1.jpeg

image2.jpeg